
Protokół 

 

 z dnia 15 marca 2016 r., z posiedzenia komisji oceniającej prace, które wpłynęły na 

konkurs „Małopolska Marzanna”. 

Komisja w składzie:  

Ewa Piotrowska-Kukla – artysta rzeźbiarz, kierownik oddziału Ośrodek Konferencyjno-

Wystawienniczy „Kasztel” w Szymbarku 

Bogusława Błażewicz – etnolog z Sądeckiego Parku Etnograficznego w Nowym Sączu 

Leszek Brzozowski – kierownik Skansenu Wsi Pogórzańskiej im. prof. Romana Reinfussa w 

Szymbarku 

poddała ocenie  198 prac. 

 Kategoria I  -  klasy I – III szkoły podstawowej 

W kategorii I wzięło udział 21 placówek z terenu powiatów gorlickiego, nowosądeckiego, 

brzeskiego i krakowskiego. ( 114 prac).  

Przyznano: 

1 pierwsze miejsce 

3  równorzędne drugie miejsca 

6 równorzędnych trzecich miejsc 

oraz 

13 wyróżnień 

 

Nagrodzeni zostają: 

miejsce I: 

- Katarzyna Bugno, kl. I b, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Libuszy 

miejsce II: 

- Michał Kaczmar, kl. III, Natalia Koperska, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łosiu 

- Weronika Magiera, kl. III a, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Libuszy 



- Anastazja Wojnarowicz, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Korczynie 

miejsce III 

- Karol Górski, kl. II a, Szkoła Podstawowa w Szymbarku 

- Zuzanna Olbrych, kl. I b, Szkoła Podstawowa nr 2 w Bieczu 

- Katarzyna Ptaszkowska, kl. II a, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ptaszkowej 

- Filip Dudkiewicz, Kacper Dudkiewicz, kl. 0, kl. III, Szkoła Podstawowa w Grudnej Kępskiej 

- Radosław Wal, Aleksandra Świerz, Miłosz Głowacz, kl. III b, Szkoła Podstawowa nr 6 w 

Gorlicach 

- Grzegorz Szejna, kl. II a, Szkoła Podstawowa w Bibicach 

Wyróżnienia: 

- Aleksandra Kruczek, kl. II b, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ptaszkowej 

- Marcin Siedlarz, kl. III, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ptaszkowej 

- Iwona Niżnik, Natalia Niemiec, Szymon Nieć, kl. II, Szkoła Podstawowa w Siarach 

- Klaudia Lisowicz, kl. I, Szkoła Podstawowa nr 2 w Ropie 

- Michał Muzyka, kl. I b, Miejski Zespół Szkół nr 1 w Gorlicach 

-Zuzanna Słopnicka, kl. II b, Miejski Zespół Szkół nr 1 w Gorlicach 

- Amelia Brala, kl. II, Eliza Brala, kl. 0, Kacper Stachura, kl. II, Centrum Kulturalno-Społeczne 

we wsi Okocim 

- Grzegorz Brudzisz, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rożnowicach 

- Maksymilian Brach, kl. I, Szkoła Podstawowa Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Kobylance 

- Maria Gogola, kl. I, Julian Mleczko, kl. II, Szkoła Podstawowa Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Kobylance 

- Kamil Olech, kl. II, Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 

- Liliana Gesing, Karolina Kotowicz, Amelia Szura, kl. I – III, Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Szymbarku 

- Maksymilian Hala, Filip Kipiel, Krzysztof Mikulski, kl. III, Szkoła Podstawowa w Białej Niżnej 

Kategoria II –  klasy IV – VI   szkoły podstawowej 



W tej kategorii wzięło udział 15 placówek z terenu powiatów gorlickiego, brzeskiego i 

nowosądeckiego. (84 prace) 

Przyznano: 

2 równorzędne pierwsze miejsca 

2 równorzędne drugie miejsca 

5 równorzędnych trzecich miejsc 

8 wyróżnień 

miejsce I: 

- Oliwia Świniarska, kl. IV, Zespół Szkół w Bystrej 

- Krzysztof Gut, Sabina Trojanowicz, kl. VI, Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w DRO 

„Caritas” w Gorlicach 

miejsce II: 

- Martyna Popiela, kl. V b, Szkoła Podstawowa nr 1 w Bobowej 

- Mateusz Łaś, Grzegorz Libront, kl. IV a, Szkoła Podstawowa nr w Bobowej 

miejsce III: 

- Aleksandra Ptaszkowska, Weronika Wysowska, kl. IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Ptaszkowej 

- Zuzanna Kopka, kl. V b, Szkoła Podstawowa nr 1 w Bobowej 

- Karolina Sandecka, Aleksandra Michalec, Gabriela Juruś, kl. VI, Szkoła Podstawowa w 

Binarowej 

- Aleksandra Iżykiewicz, kl. IV, Szkoła Podstawowa Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Kobylance 

- Michał Smoszna, kl. VI a, Szkoła Podstawowa w Moszczenicy 

Wyróżnienia w kat. II otrzymali: 

- Grzegorz Sendecki, kl. IV, Szkoła Podstawowa nr 2 w Bieczu 

- Maja Gaber, Magdalena Żegleń, Dominika Tumidajewicz, kl. IV, Szkoła Podstawowa nr 2 w 

Bieczu  

- Karol Ziaja, Miłosz Jerzak, Kacper Szot, kl. VI, Zespół Szkół w Ropicy Polskiej 

- Kamila Gryzło, Jakub Dynda, kl. V a, Szkoła Podstawowa nr 1 w Bobowej 



- Włodzimierz Wal, Kamil Lipka, Hubert Stygar, kl. IV, Zespół Szkół w Klęczanach 

- Celina Mirek, Dominika Orzeł, Karolina Mirek, kl. IV, Szkoła Podstawowa w Łabowej 

- Bartłomiej Mikulski, kl. IV, Oliwia Radzik, kl. V, Seweryn Floryan, kl. V, Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Specjalna w DRO „Caritas” w Gorlicach 

- Paweł Madzia, kl. I, Sebastian Madzia, kl. IV, Pałac Młodzieży w Nowym Sączu 

 

Komisja serdecznie dziękuje uczestnikom i ich opiekunom za liczny i aktywny udział w 

konkursie oraz ogromne zaangażowanie. Podkreśla wysoki poziom artystyczny 

przedstawionych prac i wyraża zadowolenie z tak powszechnego zainteresowania tradycją. 

Zdaniem komisji należy podkreślić również to, że po raz szósty konkurs „Małopolska 

Marzanna” miał zasięg wojewódzki i wzięły w nim czynny udział szkoły podstawowe oraz 

placówki kulturalno-oświatowe z czterech powiatów Województwa Małopolskiego. 

 

  

Podpisy Komisji: 

1. Bogusława Błażewicz  

2. Leszek Brzozowski 

3. Ewa Piotrowska  - Kukla  

 

 

 

 


